Tenor instrumenti dictorum procuratorum ci de Saona. Anno cj Domini
millesimo CC°LI°, indictione VIIII, die XVIII februarii. In capitulo Saone,
coadunato consilio more solito ck per campanam, presentibus testibus Bal-
diçone Musa notario, Iacobo de cl Caudina cm notario et Iohanne cintraco,
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dominus Berrominus de Diano, rector et iudex civitatis et comunis Saone,
consensu et voluntate consiliariorum Saone infrascriptorum, et ipsi consi-
liarii, nomine et vice comunis et universitatis Saone, constituerunt, ordina-
verunt et creaverunt cn Lanfrancum Gloriam, Willelmum Foldratum, Rai-
mundum Gaiam co et Gandulfum Nasum syndicos, procuratores et auctores
ipsius comunis et universitatis et singulorum / (c. 230 r.) eiusdem universi-
tatis cp ad tractandum, faciendum, ordinandum et complendum pacem, con-
cordiam, compositione<m>, conventionem et pactum cum comuni et uni-
versitate Ianue et universis et singulis personis constitutis vel ordinatis a
comuni Ianue et ad promissionem faciendam et cc recipiendam et ad facien-
da sacramenta et recipienda pro comuni Ianue et comuni Saone et demum
ad omnia et singula que expediant ipsis comuni Ianue et comuni Saone et
universis et singulis universitatis Ianue et universitatis Saone, ut pax et con-
cordia inter utrumque comune melius conservetur et que in predictis et sin-
gulis vel circa predicta fuerint facienda, promittentes habere firmum et ra-
tum perpetuo et tenere quicquid dicti syndici super predictis vel in cq aliquo
predictorum fecerint, dixerint, tractaverint vel compleverint nec ullo tem-
pore retractare, sub ypotheca et obligatione bonorum supradicti cr. Nomi-
na cs autem dictorum consiliariorum sunt hec bj: Delovossus Caputagni ct,
Gandulfus Vincentius, Bertolotus Baapitius, Vivaldus Fulcherius, Vivaldus
Cavaçutus, Willelmus Castagninus, Garxia, Gandulfus Bava, Fredericus cu

Ypolitus, Villanus ferrarius, Raimundus Gara, // Iacobus Spinardus, Salvus
Papalardus, Guido Papalardus, Bonifatius Boccadordei, Gandulfus Caramel-
lus, Nicolosus Cruçolinus cv, Saonus de Girardo, Saonus Parola, Willelmus
de Bertoloto, Rubeus Caminata, Boniohannes de Berçegnino cw, // Iordanus
Caminata, Boniohannes Pelatus, Silvanus Papiensis, Filipus Pelatus, Ma-
theus Marencus, Iacobus Foldratus, Guillelmus Lodola, Peregrinus Catol-
lus, Nic(olosus) cx Caracapa, Baldoinus speciarius, Guillelmus Foldratus, //
Peregrinus Pelegia cy, Enricus Guercius, Rainaldus Gualterius, Ricobonus
macellator, Rubaldus de Cruceferrea, Villanetus de Villano, Bonvassallus
Bavosus, Nic(olosus) b de Cruco cz, Boniohannes de Tebaldo, Gandulfus
Nasus, Lanfrancus Gloria, // Besacia Fladalorgus de, Guillelmus Saccus, Sal-
vus df Masconus, Ansaldus Curlaspetus, Alex(ander) Cruçolinus, Iacobus
fornarius, Gandulfus Ferralaxinus, Pascalis de Pisana, Gandulfus Gafo-
rius dg, Durantus de Mirana dh, Arnaldus Belianius di.